
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

7 
 

 
Številka: 60302-005/2019-3 
Datum: 6. december 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
 
 
 
POROČEVALEC: Igor REPIČ, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009, 35/2011 in 
33/2018) in 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 22/2018) se sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
zavoda Osnovne šole Benedikt. 
 



OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, fax 02 703 60 81 
e-mail: obcina@benedikt.si 

 

 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009, 35/2011 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 33/2018) in 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 22/2018) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji ________ 
redni seji, dne _______ sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
 
 

I. 
 
V Svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovne šole Benedikt se kot 
predstavniki ustanovitelja – Občine Benedikt imenujejo 
 

1. Igor REPIČ, Ločki Vrh 13, 2234 Benedikt 
2. Danijela KOVAČ, Nasipna ulica 5, 2234 Benedikt 
3. Bojan ŠPILAK, Ločki Vrh 23/a, 2234 Benedikt 

 
 

II. 
 
Mandatna doba predstavnikov ustanovitelja iz predhodne točke tega sklepa traja štiri 
leta. Po poteku mandata je lahko predstavnik ponovno imenovan, vendar največ 
dvakrat zaporedoma.  
 
 

III. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 
 
 
 
 
 
Številka: 60302-005/2019- 
Benedikt,  
 
 
 Mag. Milan REPIČ 
 ŽUPAN 

 
 

mailto:obcina@benedikt.si


 

Obrazložitev 

 
 

Osnovna šola Benedikt, Svet zavoda nas je dne 19.11.2019 obvestila o poteku 
mandata članom Sveta zavoda. Svetu zavoda mandat poteče 16.1.2020. 

 
Svet zavoda šole sestavljajo:  

➢ trije (3) predstavniki ustanovitelja,  
➢ pet (5) predstavnikov delavcev in  
➢ trije (3) predstavniki staršev.  

 
Člani sveta so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. dopisni seji, ki je 
potekala od 21.11.2019 do 25.11.2019 do 9.00 ure potrdila predlog Javnega poziva za 
posredovanje predlogov za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda 
Osnovne šole Benedikt. Javni poziv je bil objavljen na spletni strani Občine Benedikt in 
na oglasni deski Občine Benedikt. Rok za posredovanje pisnih predlogov se je iztekel v 
ponedeljek, 2.12.2019 ob 9. uri. 
 

Komisija se je v zvezi s pripravo predlogov ponovno sestala na seji dne 5.12.2019, kjer 
je pregledala prispele predloge. Ugotovila je, da so na javni poziv prispeli trije predlogi. 
Komisija je prispele predloge obravnavala in sprejela sklep, s katerim Občinskemu 
svetu Občine Benedikt predlaga, da se v Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
imenujejo:  

1. Igor REPIČA, Ločki vrh 13, 2234 Benedikt 
2. Danijela KOVAČ, Nasipna ulica 5, 2234 Benedikt in 
3. Bojan ŠPILAK, Ločki vrh 23A, 2234 Benedikt.  

 
V zadnjih mandatih so bili s strani ustanovitelja – Občine Benedikt imenovani naslednji 
kandidati: 
 

Mandat 2007-2011 

Marjan KRANAR, 
Šolska ulica 7 

Franci SKRBINŠEK, 
Ločki Vrh 23 

Janez KAUČIČ, 
Trstenik 21 

Mandat 2011-2016 

Marjan KRANAR, 
Šolska ulica 7 

Milan REPIČ 
Štajngrova 15 

Sabina ŠIJANEC 
Strma ulica 10 

Mandat 2016-2020 

Barbara BERNJAK 
Lovska cesta 32 

Milan REPIČ  
Štajngrova 15 
(odstop 2018) – 
nadomestni član 
Bojan ŠPILAK 
Ločki Vrh 23/a 

Igor REPIČ 
Ločki Vrh 13 

Predlog za Mandat 2020-2023 

Danijela KOVAČ 
Nasipna ulica 5 

Bojan ŠPILAK 
Ločki Vrh 23/a 

Igor REPIČ  
Ločki Vrh 13 

 


